



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia poniedziałek, 16 października 2017 r.

Poz. 9357

UCHWAŁA NR XXIII/190/2017 RADY GMINY SOCHOCIN

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sochocin

Na podstawie art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Sochocin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sochocin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady:
Stanisław Kwiatkowski

Załącznik
do Uchwały Nr XXIII/190/2017
Rady Gminy Sochocin
z dnia 23 maja 2017

Wieloletnia Prognoza Finansowa

| Wyszczególnienie | Dochody ogółem * | z tego: | | | | | | | | | |
|------------------|------------------|-------------------|---|---|--------------------------------|----------------------------|---------------------|---|---------------------|------------------------|--|
| | | Dochody bieżące * | w tym: | | | | | | Dochody majątkowe * | w tym: | |
| | | | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych | Podatki i opłaty ³⁾ | w tym: | | z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące | | ze sprzedaży majątku * | z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje |
| | | | | | | z podatku od nieruchomości | z subwencji ogólnej | | | | |
| Lp | 1 | 1.1 | 1.1.1 | 1.1.2 | 1.1.3 | 1.1.3.1 | 1.1.4 | 1.1.5 | 1.2 | 1.2.1 | 1.2.2 |
| Wykonanie 2014 | 17 952 527,01 | 16 609 326,04 | 2 521 035,00 | 12 000,00 | 3 562 272,00 | 1 800 000,00 | 7 537 286,00 | 2 521 965,87 | 1 343 200,97 | 252 470,00 | 1 255 756,34 |
| Wykonanie 2015 | 17 573 504,72 | 16 766 186,50 | 2 632 755,00 | 18 220,68 | 3 364 692,62 | 1 817 686,33 | 7 361 034,00 | 3 222 874,15 | 807 318,22 | 26 470,00 | 759 421,00 |
| Plan 3 kw. 2016 | 21 377 229,26 | 20 995 002,04 | 3 022 581,24 | 24 300,00 | 3 809 265,79 | 1 788 995,00 | 7 618 808,00 | 5 954 385,01 | 382 227,22 | 0,00 | 376 042,00 |
| 2017 | 22 896 731,97 | 22 355 325,97 | 3 126 472,00 | 25 000,00 | 3 596 281,00 | 1 791 100,00 | 7 871 100,00 | 7 264 043,00 | 541 406,00 | 26 730,00 | 514 676,00 |
| 2018 | 22 254 831,00 | 22 254 831,00 | 3 174 696,00 | 25 375,00 | 3 650 225,00 | 1 817 967,00 | 7 902 700,00 | 7 373 004,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 22 688 653,00 | 22 688 653,00 | 3 222 316,00 | 25 756,00 | 3 704 979,00 | 1 845 236,00 | 8 021 240,00 | 7 483 599,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 22 927 483,00 | 22 927 483,00 | 3 270 651,00 | 26 142,00 | 3 760 553,00 | 1 872 915,00 | 8 141 559,00 | 7 595 853,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 23 271 395,00 | 23 271 395,00 | 3 319 711,00 | 26 534,00 | 3 816 962,00 | 1 901 008,00 | 8 263 682,00 | 7 709 790,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2022 | 23 620 466,00 | 23 620 466,00 | 3 369 506,00 | 26 932,00 | 3 874 216,00 | 1 929 523,00 | 8 387 637,00 | 7 825 437,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2023 | 23 974 774,00 | 23 974 774,00 | 3 420 049,00 | 27 336,00 | 3 932 329,00 | 1 958 466,00 | 8 513 452,00 | 7 942 819,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2024 | 24 334 395,00 | 24 334 395,00 | 3 471 350,00 | 27 746,00 | 3 991 315,00 | 1 987 843,00 | 8 641 154,00 | 8 061 961,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2025 | 24 699 411,00 | 24 699 411,00 | 3 523 420,00 | 28 162,00 | 4 051 184,00 | 2 017 661,00 | 8 770 771,00 | 8 182 891,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2026 | 25 069 902,00 | 25 069 902,00 | 3 576 271,00 | 28 585,00 | 4 111 952,00 | 2 047 926,00 | 8 902 333,00 | 8 305 634,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2027 | 25 445 950,00 | 25 445 950,00 | 3 629 915,00 | 29 014,00 | 4 173 631,00 | 2 078 645,00 | 9 035 868,00 | 8 430 218,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2028 | 25 827 640,00 | 25 827 640,00 | 3 684 364,00 | 29 449,00 | 4 236 235,00 | 2 109 824,00 | 9 171 406,00 | 8 556 672,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2029 | 26 215 054,00 | 26 215 054,00 | 3 739 629,00 | 29 890,00 | 4 299 778,00 | 2 141 472,00 | 9 308 977,00 | 8 685 022,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2030 | 26 608 280,00 | 26 608 280,00 | 3 795 724,00 | 30 339,00 | 4 364 276,00 | 2 173 594,00 | 9 448 611,00 | 8 815 297,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2031 | 27 007 404,00 | 27 007 404,00 | 3 852 660,00 | 30 794,00 | 4 429 740,00 | 2 206 198,00 | 9 590 340,00 | 8 947 527,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2032 | 27 412 515,00 | 27 412 515,00 | 3 910 450,00 | 31 256,00 | 4 496 186,00 | 2 239 291,00 | 9 734 196,00 | 9 081 740,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2033 | 27 823 703,00 | 27 823 703,00 | 3 969 106,00 | 31 725,00 | 4 563 629,00 | 2 272 880,00 | 9 880 209,00 | 9 217 966,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2034 | 28 241 059,00 | 28 241 059,00 | 4 028 643,00 | 32 201,00 | 4 632 083,00 | 2 306 973,00 | 10 028 412,00 | 9 356 235,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Wyszczególnienie | Wydatki ogółem ^x | z tego: | | | | | | | | Wydatki majątkowe ^x |
|------------------|-----------------------------|------------------------------|--|--|--|---------------------------------------|--|---|--|--------------------------------|
| | | Wydatki bieżące ^x | w tym: | | | | | | | |
| | | | z tytułu poręczeń i gwarancji ^x | w tym: | | wydatki na obsługę długu ^x | odsetki i dyskonta określone w art. 243 ust. 1 ustawy ^x | w tym: | | |
| | | | | gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy ^x | na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalnoci leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa ⁴⁾ | | | odsetki i dyskonta podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) ^x | odsetki i dyskonta podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy ^x | |
| 2 | 2.1 | 2.1.1 | 2.1.1.1 | 2.1.2 | 2.1.3 | 2.1.3.1 | 2.1.3.1.1 | 2.1.3.1.2 | 2.2 | |
| Wykonanie 2014 | 18 460 637,08 | 15 789 771,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 54 871,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 670 865,44 |
| Wykonanie 2015 | 17 243 138,34 | 16 003 522,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 43 519,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 239 615,96 |
| Plan 3 kw. 2016 | 22 188 830,69 | 20 578 445,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 610 385,11 |
| 2017 | 24 898 095,14 | 21 750 767,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 80 000,00 | 80 000,00 | 0,00 | 0,00 | 3 147 327,17 |
| 2018 | 23 756 783,00 | 21 275 891,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100 000,00 | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 2 480 891,25 |
| 2019 | 22 590 605,00 | 21 940 605,00 | 0,00 | 0,00 | x | 160 000,00 | 160 000,00 | 0,00 | 0,00 | 650 000,00 |
| 2020 | 22 829 435,00 | 22 329 435,00 | 0,00 | 0,00 | x | 160 000,00 | 160 000,00 | 0,00 | 0,00 | 500 000,00 |
| 2021 | 23 053 347,00 | 22 797 410,00 | 0,00 | 0,00 | x | 160 000,00 | 160 000,00 | 0,00 | 0,00 | 255 937,00 |
| 2022 | 23 277 061,00 | 23 177 061,00 | 0,00 | 0,00 | x | 150 000,00 | 150 000,00 | 0,00 | 0,00 | 100 000,00 |
| 2023 | 23 724 774,00 | 23 524 774,00 | 0,00 | 0,00 | x | 120 200,00 | 120 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2024 | 24 074 395,00 | 23 874 395,00 | 0,00 | 0,00 | x | 112 200,00 | 112 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2025 | 24 429 411,00 | 24 229 411,00 | 0,00 | 0,00 | x | 103 300,00 | 103 300,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2026 | 24 789 902,00 | 24 589 902,00 | 0,00 | 0,00 | x | 94 400,00 | 94 400,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2027 | 25 165 950,00 | 24 965 950,00 | 0,00 | 0,00 | x | 85 200,00 | 85 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2028 | 25 527 640,00 | 25 327 640,00 | 0,00 | 0,00 | x | 76 100,00 | 76 100,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2029 | 25 915 054,00 | 25 715 054,00 | 0,00 | 0,00 | x | 66 000,00 | 66 000,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2030 | 26 298 280,00 | 26 098 280,00 | 0,00 | 0,00 | x | 56 100,00 | 56 100,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2031 | 26 677 404,00 | 26 477 404,00 | 0,00 | 0,00 | x | 45 900,00 | 45 900,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2032 | 27 072 515,00 | 26 872 515,00 | 0,00 | 0,00 | x | 35 100,00 | 35 100,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2033 | 27 473 703,00 | 27 273 703,00 | 0,00 | 0,00 | x | 23 800,00 | 23 800,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |
| 2034 | 27 871 059,00 | 27 671 059,00 | 0,00 | 0,00 | x | 12 200,00 | 12 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200 000,00 |

| Wyszczególnienie | Rozchody budżetu ^x | z tego: | | | | | Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu | Kwota długu ^x | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych | Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy | | |
|------------------|-------------------------------|--|--|---|---|---|---|--------------------------|---|---|--|--|
| | | Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych ^x | w tym: | | | Łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy ^x | | | | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych | Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi | Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki ⁷⁾ , a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki ⁸⁾ |
| | | | z tego: | | | | | | | | | |
| | | | kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń o kreślonych w art. 243 ust. 3 ustawy ^x | kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń o kreślonych w art. 243 ust. 3a ustawy ^x | kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy ⁸⁾ ^x | | | | | | | |
| Lp | 5 | 5.1 | 5.1.1 | 5.1.1.1 | 5.1.1.2 | 5.1.1.3 | 5.2 | 6 | 7 | 8.1 | 8.2 | |
| Wykonanie 2014 | 125 000,00 | 125 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 365 717,00 | 0,00 | 819 554,40 | 1 584 041,24 | |
| Wykonanie 2015 | 174 024,00 | 174 024,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 191 693,00 | 0,00 | 762 664,12 | 1 088 592,17 | |
| Plan 3 kw. 2016 | 223 048,00 | 223 048,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 521 024,00 | 0,00 | 416 556,46 | 898 826,89 | |
| 2017 | 775 427,00 | 775 427,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 895 597,00 | 0,00 | 604 558,00 | 1 231 348,17 | |
| 2018 | 498 048,00 | 498 048,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 397 549,00 | 0,00 | 978 939,25 | 978 939,25 | |
| 2019 | 98 048,00 | 98 048,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 299 501,00 | 0,00 | 748 048,00 | 748 048,00 | |
| 2020 | 98 048,00 | 98 048,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 201 453,00 | 0,00 | 598 048,00 | 598 048,00 | |
| 2021 | 218 048,00 | 218 048,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 983 405,00 | 0,00 | 473 985,00 | 473 985,00 | |
| 2022 | 343 405,00 | 343 405,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 640 000,00 | 0,00 | 443 405,00 | 443 405,00 | |
| 2023 | 250 000,00 | 250 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 390 000,00 | 0,00 | 450 000,00 | 450 000,00 | |
| 2024 | 260 000,00 | 260 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 130 000,00 | 0,00 | 460 000,00 | 460 000,00 | |
| 2025 | 270 000,00 | 270 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 860 000,00 | 0,00 | 470 000,00 | 470 000,00 | |
| 2026 | 280 000,00 | 280 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 580 000,00 | 0,00 | 480 000,00 | 480 000,00 | |
| 2027 | 280 000,00 | 280 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 300 000,00 | 0,00 | 480 000,00 | 480 000,00 | |
| 2028 | 300 000,00 | 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 0,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | |
| 2029 | 300 000,00 | 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 700 000,00 | 0,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | |
| 2030 | 310 000,00 | 310 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 390 000,00 | 0,00 | 510 000,00 | 510 000,00 | |
| 2031 | 330 000,00 | 330 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 060 000,00 | 0,00 | 530 000,00 | 530 000,00 | |
| 2032 | 340 000,00 | 340 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 720 000,00 | 0,00 | 540 000,00 | 540 000,00 | |
| 2033 | 350 000,00 | 350 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 370 000,00 | 0,00 | 550 000,00 | 550 000,00 | |
| 2034 | 370 000,00 | 370 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 570 000,00 | 570 000,00 | |

| Wyszczególnienie | Wskaźnik spłaty zobowiązań | | | | | | | | |
|------------------|--|--|--|---|---|--|--|--|---|
| | Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współorzorzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x | Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współorzorzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawy w danym roku budżetowym, podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy ^x | Kwota zobowiązań związku współorzorzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegające doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy ^x | Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współorzorzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x | Wskaźnik dochodów budżetowych powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów w budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) ^x | Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń ⁹⁾ , obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) ^x | Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) ^x | Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współorzorzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy ^x | Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współorzorzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x |
| Lp | 9.1 | 9.2 | 9.3 | 9.4 | 9.5 | 9.6 | 9.6.1 | 9.7 | 9.7.1 |
| Wykonanie 2014 | 0,70% | 0,70% | 0,00 | 0,70% | 5,97% | x | x | x | x |
| Wykonanie 2015 | 0,99% | 0,99% | 0,00 | 0,99% | 4,49% | x | x | x | x |
| Plan 3 kw. 2016 | 1,04% | 1,04% | 0,00 | 1,04% | 1,95% | x | x | x | x |
| 2017 | 3,74% | 3,74% | 0,00 | 3,74% | 2,76% | 4,14% | 5,05% | TAK | TAK |
| 2018 | 2,69% | 2,69% | 0,00 | 2,69% | 4,40% | 3,07% | 3,98% | TAK | TAK |
| 2019 | 1,14% | 1,14% | 0,00 | 1,14% | 3,30% | 3,04% | 3,95% | TAK | TAK |
| 2020 | 1,13% | 1,13% | 0,00 | 1,13% | 2,61% | 3,49% | 3,49% | TAK | TAK |
| 2021 | 1,62% | 1,62% | 0,00 | 1,62% | 2,04% | 3,44% | 3,44% | TAK | TAK |
| 2022 | 2,09% | 2,09% | 0,00 | 2,09% | 1,88% | 2,65% | 2,65% | TAK | TAK |
| 2023 | 1,54% | 1,54% | 0,00 | 1,54% | 1,88% | 2,18% | 2,18% | TAK | TAK |
| 2024 | 1,53% | 1,53% | 0,00 | 1,53% | 1,89% | 1,93% | 1,93% | TAK | TAK |
| 2025 | 1,51% | 1,51% | 0,00 | 1,51% | 1,90% | 1,88% | 1,88% | TAK | TAK |
| 2026 | 1,49% | 1,49% | 0,00 | 1,49% | 1,91% | 1,89% | 1,89% | TAK | TAK |
| 2027 | 1,44% | 1,44% | 0,00 | 1,44% | 1,89% | 1,90% | 1,90% | TAK | TAK |
| 2028 | 1,46% | 1,46% | 0,00 | 1,46% | 1,94% | 1,90% | 1,90% | TAK | TAK |
| 2029 | 1,40% | 1,40% | 0,00 | 1,40% | 1,91% | 1,91% | 1,91% | TAK | TAK |
| 2030 | 1,38% | 1,38% | 0,00 | 1,38% | 1,92% | 1,91% | 1,91% | TAK | TAK |
| 2031 | 1,39% | 1,39% | 0,00 | 1,39% | 1,96% | 1,92% | 1,92% | TAK | TAK |
| 2032 | 1,37% | 1,37% | 0,00 | 1,37% | 1,97% | 1,93% | 1,93% | TAK | TAK |
| 2033 | 1,34% | 1,34% | 0,00 | 1,34% | 1,98% | 1,95% | 1,95% | TAK | TAK |
| 2034 | 1,35% | 1,35% | 0,00 | 1,35% | 2,02% | 1,97% | 1,97% | TAK | TAK |

**Objaśnienia przyjętych wartości
do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sochocin**

Uchwałą Nr XXIII/190/2017 Rady Gminy Sochocin z dnia 23 maja 2017 roku w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sochocin wprowadzono następujące zmiany:

I. Dochody ogółem budżetu gminy uległy zwiększeniu o kwotę 33 530,00 zł i dotyczą;

1. Dochodów bieżących:

- a) z tytułu rozliczeń z roku ubiegłego zwiększono dochody o kwotę 6 150,00 zł;
- c) z tytułu darowizn zwiększono dochody o kwotę 650,00 zł.

2. Dochodów majątkowych:

- a) zwiększono dochody majątkowe o kwotę 26 730,00 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowej nr działki 825 położonej w miejscowości Sochocin na rzecz użytkownika wieczystego w kwocie 7 673,00zł oraz sprzedaż działki nr 889 o pow. 0,08 ha położonej w miejscowości Sochocin w kwocie 19 057,00 zł;

II. Wydatki ogółem budżetu Gminy uległy zwiększeniu o kwotę 33 530,00 zł i dotyczą:

1. Zmniejszenia wydatków bieżących w kwocie 171 605,00 zł;

2. Zwiększenia wydatków majątkowych w kwocie 205 135,00 zł.

Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 205 135,00 zł na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „, Poprawa spójności komunikacyjnej, społecznej i gospodarczej w subregionie ciechanowskim poprzez przebudowę dróg w powiecie płońskim, łączących się z siecią TEN-T - przebudowa drogi powiatowej Nr 3034 W Szymaki – Smardzewo – Sochocin Kolonia”.

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 001 363,17 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 626 790,17 zł , kredytem w wysokości 150 000,00 zł oraz środkami pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 1 224 573,00 zł.

Przychody budżetu w wysokości 2 776 910,17 zł, rozchody w wysokości 775 427,00 zł.